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Нема лага на СДС која не им се удри од глава, лажеа за Мицкоски, Христовски и
повторно се разголеа во лагите

      

СДС тераше кампања за патувањето на премиерот и неговиот син во САД, а органите
утврдија дека се е чисто и не е потрошен ниту еден денар незаконски и неетички.

  

СДС тераше кампања за заштита на Артан Груби, а Груби избега надвор од државата.

  

СДС тераше кампања и лажеше за директорот на АНБ Бојан Христовски, а
институциите денес ги демантираа.
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Нема лага која не им излезе на виделина.
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